
第 34 回ザ・フェスタ栄通り 

交通規制について 

 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

⽇頃当商店会に格別なお引き⽴てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナ禍で中⽌していました恒例の『パレード』を４年振りに⾏います 

⼤変ご迷惑お掛け致しますが以下の通り交通規制させていただきます。 

ご理解、ご協⼒の程宜しくお願い致します。 

 

規制⽇ ： ２０２３年９⽉３⽇ ⽇曜⽇ 

規制時間 ： １３：2０ 〜 １５：００ 

規制道路 ： びっくりドンキー旭町店 より 四⾕学院別館ビル（中町１-２-１） 

        までの⼩⽥急町⽥駅⽅⾯の⽚側⾞線 

＊別紙地図参照 

＊パレード中は、中町側からの進⼊は出来ません。 

＊パレード中は、森野側から町⽥駅⽅⾯の通⾏は出来ません。 

＊パレード中は、警察並びに、交通安全協会の指⽰従っていただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

第３４回 ザ・フェスタ栄通り実⾏委員会 




	パレード規制について
	パレード規制地図

